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Model	 AZ100 Model	 	 AZ30	/	AZ20	/	AZ25	/	AZ40	

İş	lev Elekt ro nik üni te 

Öl çüm Ara lı ğı 	 0-%25	Ok	si	jen	kon	sant	ras	yo	nu

Doğ ru luk		 ±	%0.1	Ok	si	jen

Gös	ter	ge		 Beş	ha	ne	li	ok	si	jen	gös	ter	ge	si	ve	20	ka	rak	ter		

	 tek	sa	tır	bil	gi	ek	ra	nı.

Çı kış	 1	ana	log	ve	1	rö	le	çı	kı	şı	stan	dart.	Mak	si	mum		

	 4		rö	le	ve	ya	3	ana	log	çı	kış	ta	kı	la	bi	lir.	

Prob Sı cak lık Kont ro lu Oto ma tik

Teh li ke li Sa ha Kul la nım Se çe ne ği		 Var

Ko ru ma Sı nı fı	 IP55

Gi	riş		 Op	si	yo	nel	ola	rak	1	adet	4-20	mA	CO	

	 de	ğe	ri	gi	ri	şi.

Di ğer Özel lik ler		 Prob	sı	cak	lı	ğı	nı	ek	ran	da	gös	te	re	bil	me.	Prob	ta		

 ve ci haz için de olu şan ha ta la rı ek ran da ya zı lı 

	 ola	rak	gös	te	re	bil	me.	Op	si	yo	nel	ola	rak	CO	

	 gös	te	ri	mi	ve	CO2	he	sap	la	ya	bil	me	ye	te	ne	ği.	İkin	ci		

	 4-20	mA	çı	kı	şı	yan	ma	ve	ri	mi	bil	gi	si	için	

	 prog	ram	la	ya	bil	me	özel	li	ği.	

Bes	le	me	Ge	ri	li	mi	 230	/	110	VAC	(±	%15),	50/60	Hz

Ti	pik	Uy	gu	la	ma	lar Özel lik le ka zan ve ri mi öl çül me si ve kont rol  

 edil me sin de ter cih edil mek tedir. Baca çıkışı ya da  

 kazan için deki ok sijen mik tarının öl çülmesi   

 sayesin de yan ma havası ve yakıt kont rolu ile 

	 yan	ma	veriminin	kont	rolu	yapılabilir.	

İşlev  Prob

Ölçüm Materyali	 Zirkonyum	

Standart Boylar	 0.4,	0.6,	1.0,	1.5	ve	2.0	metre

Proses Bağlantısı		 Flanş	ya	da	2	1/2”	NPT

Maksimum Kablo Boyu	 69	metre

Gövde	Materyali	 316	paslanmaz	çelik,	seramik.,	Alümina	porselen	ya	da 

	 Incoloy	800

Termokupl	Tipi	 NiCr-Ni	Al	Pt	tip	K,	Pt/Pt	13%	Rh-Pt	tip	R,	 

	 NiCr-NiAl	tip	K

Çalışma Sıcaklık Aralığı	 20...600°C	/	600...1200°C

Koruma Sınıfı	 IP	65	/	IP	54	veya	IP	56

Tipik	Uygulamalar Endüstriyel	kazanlar,	yağ	ve	gaz	bulunduran	prosesler,	

çimento	prosesleri,	su	ve	su	buharı	içeren	ortamlarda	

kullanıma	uygun.	Geri	kazanım	sistemlerinde,	alüminyum	

işleme	fırınlarında,	güç	üretim	tesislerinde,	metal	soğutma	

havuzları,	tekrar	ısıtma	fırınları,	kötü	şartlarda	çalıflan	

kazanlarda	(yoğun	gaz	bulunduran	prosesler),	seramik	ve	

tuğla	fabrikaları,	maden	işleme	ve	saflaştırma	sistemleri,	

termik	santraller	ve	600°C’yi	aşmayan	uygulamalarda	

güvenle	kullanılabilir.
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